
MDT 778. 1(084. 16)           ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA            Schválena: 4. 9. 1978

Reprografie

ETALONY ŠEDI

ČSN 01 3821*

ST SEV 530-77

Эталоны серого цвета

Grey charts

Touto normou se zavádí ST SEV 530-77 Mikrografie. Etalony šedi. Technické požadavky (viz str. 3 a 4)
jako čs. státní norma.

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 4), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

DODATEK Souvisící čs. normy

XČSN 01 3801 Reprografie. Názvosloví v reprografii XČSN 01 3802 Reprografie. Názvosloví
reprografických postupů, zařízení a materiálů ČSN 01 3810* Reprografie. Měřítka zobrazení

ČSN 01 3812* Reprografie. Mikrofilmy a mikrofiše. Typy a základní rozměry

XČSN 01 3820* Reprografie. Zkušební obrazce

XČSN 01 3822* Reprografie. Stanovení meze čitelnosti

ČSN 01 3850* Reprografie. Mikrofilmy a mikrofiše. Pravidla evidence a ukládání

ČSN 36 0000 Světelně technické názvosloví

ČSN 66 6401 Fotografická senzitometrie. Názvosloví

x Norma, jejíž změna nebo zrušení může vyvolat věcnou změnu (změnu hodnot a požadavků) této
normy a naopak.

Hvězdičkou jsou označeny ČSN, kterými se uplatňují normy RVHP.

Nahrazuje ČSN 01 3821 z 26. 2. 1975

Účinnost od 1. 1. 1979

00077


